
 
 

UCHWAŁA NR XXII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska Sędziszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Sędziszów nr XII/103/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się nazwę ulica ,Różana’ drodze wewnętrznej położonej na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 01 Sędziszów numerami 287/7, 287/6, 655/5, 287/15 
i 655/7.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki 287/7, 287/6, 
655/5, 287/15 i 655/7 mają uregulowany stan prawny i stanowią własność Gminy Sędziszów.” 

3. Załącznik graficzny przestawiający fragment mapy ewidencyjnej o jakim mowa w § 3, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Sędziszów nr XXI/153/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zmiany przebiegu ulicy Różanej w miejscowości Sędziszów – w całości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3395



Załącznik do uchwały nr XXII/161/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 21 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3395


	UCHWAŁA NR XXII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-29T10:56:36+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




